ランドオペレーター様用

株式会社 全 旅

2017 年 12 月吉日

一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人アジアインバウンド振興会アジアインバウンド振興会アジアインバウンド振興会アジアインバウンド振興会

正会員正会員正会員正会員        各各各各位位位位

「「「「全旅インバウンド商談会全旅インバウンド商談会全旅インバウンド商談会全旅インバウンド商談会 inininin こうちこうちこうちこうち」」」」並びに並びに並びに並びに

現地視察現地視察現地視察現地視察旅行旅行旅行旅行参加参加参加参加のご案内のご案内のご案内のご案内

株式会社 全  旅

代表取締役社長 中間 幹夫

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

 さて、弊社では 2018 年 2 月 13 日（火）に高知県高知市で、地元高知県をはじめ周辺の四国

地区より観光関連業者（宿泊・運輸・観光等）をお招きし「全旅インバウンド商談会 in こうち」

を開催致します。

また、翌日には（一社）全国旅行業協会（ANTA）の主催で「第 13 回国内観光活性化フォーラ

ム in こうち」が開催される為、全国から多数の ANTA 会員や観光関係者の方がご参加されます。

 今回は、アウトバウンドをお取扱う中国、台湾の旅行会社様と国内の有力なランドオペレーター

様を招聘しまして、高知県内視察並びに着地型旅行（地旅）を企画・造成しておられる ANTA 会

員並びに海外からの誘客を積極的に推進しておられる観光行政等の皆様との商談会を目的として

おります。

つきましては、別紙のとおり開催概要等をご案内させていただきますので、是非ともご参加賜り

たく、ご多忙のこととは存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

期  間 ： 2018 年 2 月 11 日（日）～14 日（水） 3 泊 4 日

場  所 ： 城西館（高知県高知市）

備  考 ： 高知県までの往復交通費、高知県内の滞在費など弊社にてご提示する日程上の費用

は、弊社が負担致します。

後  援 ： 一般社団法人 全国旅行業協会

以上

ランドオペレーター様用

株式会社 全 旅

「全旅インバウンド商談会「全旅インバウンド商談会「全旅インバウンド商談会「全旅インバウンド商談会 inininin こうち｣こうち｣こうち｣こうち｣    開催概要開催概要開催概要開催概要

株式会社 全  旅

「全旅インバウンド商談会 in こうち」につきまして、下記をご参照の上、別紙申込書により

2017 年 12 月 25 日（月）までにお申込み下さいますよう、お願い申し上げます。

≪開催概要≫≪開催概要≫≪開催概要≫≪開催概要≫

１．行事名称 ： 全旅インバウンド商談会 in こうち

２．主  催 ： 株式会社 全 旅

３．後  援 ： 一般社団法人 全国旅行業協会

４．日  時 ： 2018 年 2 月 13 日（火）

          ・高知県観光プレゼンテーション 13：00～14：00

・全旅インバウンド商談会    14：10～17：00

・全旅インバウンド商談会懇親会 18：00～20：00

          ※都合により変更となる場合があります。

５．場  所 ： 城西館  住所：高知県高知市上町 2-5-34 TEL 088-875-0111

（全旅インバウンド商談会・懇親会とも同ホテルにて開催）

６．参 加 者 ： バイヤー様：中国現地旅行会社、台湾現地旅行会   約 25 社

               訪日旅行専門ランドオペレーター    約 10 社

セラー様 ：高知県並びに四国３県の受入施設、観光行政等・ＡＮＴＡ会員

７．内  容 ： バイヤー様固定式で商談を行っていただきます。

         招聘致しました中国・台湾の現地旅行会社様とランドオペレーター様には商談

デスクにお座りいただき、着地型旅行商品（地旅）を企画・造成しているＡＮ

ＴＡ会員並びに観光行政等の方々にデスク訪問をしていただき、制限時間内で

商談していただきます。また、商談会後には商談会に参加された旅行業者との

懇親会も開催し、更なる交流を深めていただきます。

８．そ の 他 ： 高知空港/高知駅までの交通費および高知県内の滞在費は弊社にてご負担

        させていただきます。

  以 上

ランドオペレーター様用

株式会社 全 旅

申込日：平成 29 年  月  日

「全旅インバウンド商談会「全旅インバウンド商談会「全旅インバウンド商談会「全旅インバウンド商談会 inininin こうち」こうち」こうち」こうち」    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

※お申し込みは 12121212 月月月月 25252525 日（月）日（月）日（月）日（月）までお願い致します。

【お問合せ先】

株式会社 全 旅  旅行事業部

  〒104-0061 東京都中央区銀座 1-15-4

銀座一丁目ビル 6F

TEL03-5250-2033

FAX03-5250-2036

担当：井出

Email:ide@zenryo.co.jp

フリガナ

御社名

フリガナ  性別 ご年齢

ご参加者名

部 署
役

職

ご連絡先

ご担当者名

住  所
〒

電  話  FAX

E-mail

備 考